
Dagordning  inför Samrådsmöte med Stockholmshem	


Datum och tid:	
 2014-09-09.    Kl. 18:00	


Plats:	
 	
 Lokalen Sjöviksbacken 29	


Närvarande var: Klas Becker, Lena Mårdh, Peter Moberg, Andrea Irving och Joakim 
Demner	


	
 •	
 Mötets öppnande	
        

	
 •	
 Val av justeringsperson - Andrea Irving	
        

	
 •	
 Val av mötessekreterare - Lena Mårdh	
        

	
 •	
 Föregående protokoll - Vi hade inte tillgång till föregående protokoll p.g.a av         
att ordinarie sekreterare inte närvarade. Troligen är allt gjort och uppklarat. 
Anslagstavlorna ska upp, men ansvariga på Stockholmshem har haft många 
sjukskrivningar och detta har inte varit prioriterat.	


Joakim Demner, information och div punkter;	


•  Grusgången mellan våra hus och bostadsrättsföreningen ska ev. bort, men 
Stockholmshem vill behålla den då den används regelbundet. Projektet 
ligger vilande just nu. 	


• Konstverket som togs bort på Sturehillsvägens gård ska ställas upp igen och 
Stockholms Hem föreslår på gräsplätten bakom soptunnorna. Detta ska 
kollas upp mer till våren. 	


• Joakim hade fått ett mail från en boende på Sjöviksbacken och att det vore 
intressant att måla de vita väggarna i cykelrummet på Sjöviksbacken. Denna 
hade kontakter som skulle kunna utföra jobbet, så Joakim föreslår att 
Stockholmshem kan stå för färgen. Joakim ska vidarebefordra mailet till 
Klas.	


•  Garantibestikning av fastigheterna ska ske inom en månad. 	


• Klottret ska saneras och vid skrivande stund är det borta.	


Punkter att tas upp med Joakim Demner;	




	
 •	
 Bilpool. Sponsring av garageplats - Stockholmshem  kan inte sponsra med         
garageplats då det är Stockholm Parkering som har dessa platser. Sponsring av 
El-bilar diskuterades då Andrea hade närvarat på ett seminaruim. Klas ska 
kolla med Stockholm Parkering om detta är möjligt.	


	
 •	
 Vem ansvarar för vilka områden runt husen - Svårt att svara på i dagsläget, då         
Stockholmshem har olika kartor som visar olika. Men Joakim hade någon CD- 
skiva med senaste informationen och ska kunna få ut någon information om 
detta som sen kan sättas upp på anslagstavlorna.	


	
 •	
 Grovtvättstuga i cykelrummet - Joakim kollar upp vad det skulle kosta att         
installera en tvättstuga. Klas har kollat vad det skulle bli i extra påslag på hyran 
efter standardprislistan.	


	
 •	
 Uppsättning av anslagstavlor - Se tidigare anteckningar. 	
        

	
 •	
 Div. frågor om vad för lokaler som finns bakom stängda dörrar - Joakim kollar         
upp vad det är bakom dörren vid sopsorteringen på Sturehillsvägen.	


	
 •	
 Sopsorteringen - Sjöviksbacken har blivit bättre. Joakim kollar upp om         
plastsortering på Sturehillsvägen.	


	
 •	
 Tryckknapp vid ytterdörrarna som underlättar öppnande - Detta kommer         
troligen inte att installeras då det medför alltför stora underhållskostnader, då 
det av erfarenhet visat sig att det är mycket problem med dessa dörrknappar.	


	
 •	
 Stora sopbehållare. När kommer dom tillbaka - De kommer snart, väntar på att         
cykelparkeringen ska bli flyttas.	


	
 •	
 Gästparkering - Styrelsen la fram ett förslag på att göra 2 st gästparkeringar på         
Sturehillsvägen istället för gräskullen som finns i dagsläget. Joakim kollar upp 
om detta är möjligt. Stockholmshem vill ha bort gräskullen. Ev att Stockholm 
Parkering tar ansvaret för gästparkeringen.	


	
 •	
 Skyltar med varning för lekande barn - Joakim fixar det.	
        

	
 •	
 Dörrstopp cykelrummet Sturehillsvägen - Joakim fixar det till cykelrum och         
barnvagnsrum.	


	
 •	
 Övriga frågor - Andrea tipsar Joakim om ett miljöprojekt som ska innebära att         
kommunala bolag ska göra redan fungerande bostäder mer miljövänliga. Klas 



tar även upp det på Boinflytandemötet veckan efter samrådsmötet. - Andrea 
kollar upp mer om solpaneler samt med Stockholmhems miljöstrateg.	


	
 •	
 Mötets avslutande - Nästa möte är inbokat till den 17 mars 2015 i lokalen på         
Sjöviksbacken.	


!


